

Lubań, dnia 19 listopada 2024 r.

Wszyscy Wykonawcy

PYTANIA I WYJAŚNIENIA Nr 36

do treści SWZ na „Dostawy asortymentu jednorazowego użytku dla NZOZ Łużyckie Centrum Medyczne w Lubaniu sp. z o.o.”, nr postępowania ZP/15/2024

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie 1 - pakiet nr 34 poz. 24-29

Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie poz. 24-29 z pakietu 34?

Obecna forma pakietu zawęży krąg potencjalnych dostawców i prowadzi do ograniczenia konkurencji gospodarczej. Wydzielenie wskazanych produktów umożliwi uzyskanie większej ilości ofert, a przede wszystkim pozwoli na zoptymalizowanie wydatków środków publicznych. Według przepisów art. 25 ust. 2 nowego pzp zamówienie jest niepodzielne na części, jeżeli ze względów technicznych, organizacyjnych lub ekonomicznych tworzy nierozzerwalną całość. W tym przypadku nie zachodzą przesłanki, które pozwoliłyby uznać produkty w pakiecie za nierozzerwalnie złączone.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 2 - pakiet nr 34 poz. 24

Czy Zamawiający w poz. 24 dopuści - Wymazówki z tworzywa o długości ok.150 mm, z główką z wiskozy o śr. ok. 5 mm, pakowane indywidualnie, STERYLNE R?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 3 - pakiet nr 34 poz.26

Czy Zamawiający w poz. 26 dopuści - Wymazówki z tworzywa o długości ok.150 mm, w probówce transportowej, z główką z wiskozy o śr.ok.5 mm, z probówką PP, z nalepką do opisu, każda wymazówka jest pakowana indywidualnie w probówkę transportową, zabezpieczona etykietą, która chroni przed otwarciem. Wymazówka w probówce transportowej zabezpieczona naklejką, pakowana po 100 sztuk w pudełku, STERYLNE R?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 4 - pakiet nr 34 poz.28

Czy Zamawiający w poz. 28 dopuści- Ezy z oczkiem o poj. 1 ul i zwężanym zakończeniem, dł. ok. 200 mm, z tworzywa AS/PS, pakowane po 10- 20 szt., STERYLNE R?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5 - pakiet nr 34 poz.29

Czy Zamawiający dopuści w poz. 29 - Ezy z oczkiem o poj. 10 ul i zwężanym zakończeniem, dł. ok. 200 mm, z tworzywa AS/PS, pakowane po 10- 20 szt., STERYLNE R?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

MAŁGORZATA KOZAK

ANNA USYK – KRZESZOWIEC

PROKURENT

PROKURENT